PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.08.2017                                             г. Норильск                                                     № 341
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска
от 12.05.2017 № 206
В целях урегулирования отдельных вопросов, связанных с организацией индивидуальной профилактической и реабилитационной работы с семьями и несовершеннолетними, находящимися в социально опасном положении, в сфере здравоохранения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление от 12.05.2017 № 206 «Об утверждении Положения о порядке взаимодействия органов и учреждений системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних муниципального образования город Норильск (за исключением поселка Снежногорск) в организации индивидуальной профилактической и реабилитационной работы с семьями и несовершеннолетними, находящимися в социально опасном положении» (далее – Постановление), следующие изменения:

1.1. В пункте 5 Постановления слова «Краевому государственному бюджетному учреждению здравоохранения «Красноярский краевой психоневрологический диспансер № 5»,», «Краевому государственному бюджетному профессиональному образовательному учреждению «Норильский медицинский техникум»,» исключить.

1.2. Пункт 6 Постановления изложить в следующей редакции:
«6.
Рекомендовать территориальному отделу в г. Норильске министерства здравоохранения Красноярского края организовать совместно с подведомственными медицинскими учреждениями, расположенными на территории муниципального образования город Норильск (за исключением поселка Снежногорск), и Краевым государственным бюджетным профессиональным образовательным учреждением «Норильский медицинский техникум» индивидуальную профилактическую и реабилитационную работу с семьями и несовершеннолетними, находящимися в социально опасном положении, в соответствии с Положением, утвержденным пунктом 1 настоящего постановления.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Руководитель Администрации города Норильска

                    Е.Ю. Поздняков